
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยนเรศวร

65027031169

ประกวดราคาซื้อเวชภัณฑ์ยา Enoxaparin 60 mg/0.6 ml injection จำนวน 14,480 ไซริงค์ ของคณะแพทยศาสตร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

3,253,656.00 บาท

3,256,986.40 บาท

0105523002118 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 3,253,656.00Enoxaparin 60 mg/0.6 ml injection (GPU) (51.99.99.99 -843275)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105523002118
บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)

จำกัด
650404000569 รด.90/2565 06/05/2565 3,253,656.00 ส่งงานตามกำหนด

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยนเรศวร

64127239057

ประกวดราคาซื้อเวชภัณฑ์มิใช่ยาและวัสดุทางการแพทย์ จำนวน ๓๑๓ รายการ ของคณะแพทยศาสตร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

33,338,406.00 บาท

33,338,406.00 บาท

0105513004495 บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน (ไทย) จำกัด 11,245,380.00เวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา (รายการที่ 1-50)1

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 12,540,946.00เวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา (รายการที่ 51-110)2

0105526003298 บริษัท อินเตอร์ เมดิคอล จำกัด 2,501,000.00เวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา (รายการที่ 111-116)3

0105551125831 บริษัท เมดิไทม์ จำกัด 3,542,025.00เวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา (รายการที่ 117-141)4

0105513000422 บริษัท บางกอกยูนิเทรด จำกัด 3,509,055.00เวชภัณฑ์ที่มิใช่ยาและวัสดุการแพทย์ (รายการที่ 142-313)5

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105513000422 บริษัท บางกอกยูนิเทรด จำกัด 650404000994 รด.97/2565 09/05/2565 3,509,055.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

2 0105513004495
บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน

(ไทย) จำกัด
650404000984 รด.93/2565 09/05/2565 10,927,630.00 ส่งงานตามกำหนด

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

3 0105526003298 บริษัท อินเตอร์ เมดิคอล จำกัด 650404000991 รด.95/2565 09/05/2565 2,501,000.00 ส่งงานตามกำหนด

4 0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 650404000988 รด.94/2565 09/05/2565 12,525,363.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

5 0105551125831 บริษัท เมดิไทม์ จำกัด 650404000992 รด.96/2565 06/05/2565 3,542,025.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยนเรศวร

65017174324

ประกวดราคาซื้อชุดแปรรูปอาหารภายใต้อุณหภูมิสูง และอุณหภูมิต่ำ  ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก  จำนวน 1 ชุด ของคณะเกษตรศาสตร์

ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม (ครั้งที่ 2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3,500,000.00 บาท

3,500,000.00 บาท

0505556003713 บริษัท แลบคอนเนคชั่น จำกัด 3,498,900.00
ชุดแปรรูปอาหารภายใต้อุณหภูมิสูง และอุณหภูมิต่ำ  ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมือง

พิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505556003713 บริษัท แลบคอนเนคชั่น จำกัด 650501000080 งปม.87/2565 10/05/2565 3,493,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยนเรศวร

65037176273

ประกวดราคาซื้อชุดวิเคราะห์คุณภาพผลิตภัณฑ์อาหาร ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก จำนวน ๑ ชุด ของคณะเกษตรศาสตร์ ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

(ครั้งที่๒ ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
4,964,000.00 บาท

4,964,000.00 บาท

0655540000239 บริษัท พีพี เคมีคอล แอนด์ โฮลดิ้ง จำกัด 4,963,780.00
ชุดวิเคราะห์คุณภาพผลิตภัณฑ์อาหาร ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัด

พิษณุโลก
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0655540000239
บริษัท พีพี เคมีคอล แอนด์ โฮลดิ้ง

จำกัด
650501000209 งปม.88/2565 10/05/2565 4,960,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยนเรศวร

65047412633

ซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 3 รายการ ของคณะแพทยศาสตร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

160,600.00 บาท

160,600.00 บาท

0653559000810 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชาญมีเดีย ซัพพลาย 49,500.00เครื่องควบคุมชุดไมค์ประชุม1

0653559000810 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชาญมีเดีย ซัพพลาย 20,100.00ไมค์ประชุม สำหรับประธาน2

0653559000810 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชาญมีเดีย ซัพพลาย 91,000.00ไมค์ประชุม สำหรับผู้ร่วมประชุม3

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0653559000810
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชาญมีเดีย

ซัพพลาย
650501001225 งปม.91/2565 10/05/2565 160,600.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยนเรศวร

65027357158

ประกวดราคาซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายพร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๑ ชุด ของสถานสัตว์ทดลองเพื่อการวิจัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,000,000.00 บาท

2,000,000.00 บาท

0505536002843 บริษัท ลานนาคอม จำกัด 1,996,000.00เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายพร้อมอุปกรณ์1

0505560016620 บริษัท สคริปท์ พอร์ต ซัพพลาย จำกัด 1,999,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505536002843 บริษัท ลานนาคอม จำกัด 650402000567 รด.99/2565 10/05/2565 1,996,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยนเรศวร

65037057419

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องปฏิบัติการทางการเงิน จำนวน 1 งาน ของคณะบริหารธุรกิจ เศรษฐศาสตร์และการสื่อสาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

619,200.00 บาท

612,288.90 บาท

0653544000410 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยกล้าแลนด์ 2001 คอนสตรัคชั่น 564,529.00ปรับปรุงห้องปฏิบัติการทางการเงิน1

0653556002676 ห้างหุ้นส่วนจำกัด โยธากร เอ็นจิเนียริ่ง 530,000.00

0653562001911
ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีเอ็มเจริญรุ่งเรือง เอ็นจิเนียริ่ง แอน

ด์เซอร์วิส
520,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0653562001911
ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีเอ็มเจริญรุ่งเรือง

เอ็นจิเนียริ่ง แอนด์เซอร์วิส
650422011743 รด.100/2565 10/05/2565 520,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยนเรศวร

65047325738

ซื้อครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ จำนวน 3 รายการ ของคณะแพทยศาสตร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

232,000.00 บาท

232,000.00 บาท

0125545007341 บริษัท ไซเอนซ์เมติก จำกัด 192,000.00กล้องสนทนาทางไกล ซูมภาพรวมไม่น้อยกว่า 18 เท่า1

0125545007341 บริษัท ไซเอนซ์เมติก จำกัด 20,000.00เครื่องสลับสัญญาณภาพ2

0125545007341 บริษัท ไซเอนซ์เมติก จำกัด 20,000.00ขาตั้งกล้องหมุนแนวนอนได้ 360 องศา พร้อมก้านจับ3

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125545007341 บริษัท ไซเอนซ์เมติก จำกัด 650501001399 งปม.92/2565 11/05/2565 232,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยนเรศวร

65037518439

ซื้อเครื่องปั่นตกตะกอนพร้อมที่ป้องกันการฟุ้งกระจายของจุลินทรีย์ขนาด 24 tube/rotor จำนวน 2 เครื่อง ของคณะแพทยศาสตร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

250,000.00 บาท

250,000.00 บาท

0105533083935 บริษัท ยูโรสแกน จำกัด 250,000.00
เครื่องปั่นตกตะกอนพร้อมที่ป้องกันการฟุ้งกระจายของจุลินทรีย์ขนาด 24

tube/rotor
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105533083935 บริษัท ยูโรสแกน จำกัด 650401007265 รด.98/2565 11/05/2565 250,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยนเรศวร

65037352752

ประกวดราคาซื้อเครื่องตรวจวิเคราะห์และควบคุมคุณภาพปริมาณรังสีประจำวัน  จำนวน 1 ชุด ของคณะแพทยศาสตร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

595,000.00 บาท

595,000.00 บาท

0107559000079 บริษัท บิสซิเนสอะไลเม้นท์ จำกัด (มหาชน) 590,000.00เครื่องตรวจวิเคราะห์และควบคุมคุณภาพปริมาณรังสีประจำวัน1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0107559000079
บริษัท บิสซิเนสอะไลเม้นท์ จำกัด

(มหาชน)
650501000319 รด.101/2565 12/05/2565 590,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยนเรศวร

64127214458

ประกวดราคาซื้อเครื่องวัดระดับความดังเสียงแบบแยกความถี่ ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก 4 เครื่อง ของคณะสาธารณสุขศาสตร์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,251,600.00 บาท

1,251,600.00 บาท

0105547037141 บริษัท เมดฟอร์ ซายน์ จำกัด 1,245,000.00
เครื่องวัดระดับความดังเสียงแบบแยกความถี่ ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมืองพิษณุโลก

จังหวัดพิษณุโลก
1

0125561014039 บริษัท อินสทรูเม้นท์เอเชีย จำกัด 1,151,800.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125561014039 บริษัท อินสทรูเม้นท์เอเชีย จำกัด 650401005936 งปม.89/2565 17/05/2565 1,151,800.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยนเรศวร

65037104621

ประกวดราคาซื้อเครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่นเสียงความถี่สูงสำหรับสัตว์ ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก จำนวน ๑ เครื่อง ของสถานสัตว์ทดลองเพื่อการวิจัย

(ครั้งที่ ๔) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
990,000.00 บาท

990,000.00 บาท

0105537098244 บริษัท เจ.เอฟ.แอดวาน เมด จำกัด 989,000.00
เครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่นเสียงความถี่สูงสำหรับสัตว์ ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอ

เมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105537098244 บริษัท เจ.เอฟ.แอดวาน เมด จำกัด 650501001237 งปม.93/2565 17/05/2565 988,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยนเรศวร

64117407203

ประกวดราคาเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร จำนวน 1 รายการ ของคณะแพทยศาสตร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

3,488,400.00 บาท

3,495,546.00 บาท

0105521009891
บริษัท ฟูจิฟิล์ม บิสซิเนส อินโนเวชั่น (ประเทศไทย)

จำกัด
3,384,711.00เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร1

0125553019345 บริษัท ดีดีที อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด 3,244,002.12

0643561000597 ห้างหุ้นส่วนจำกัด โทเทิ่ล อินโฟเทค 3,488,400.00

0655539000531 บริษัท  เอส.เค. โอเอ เซ็นเตอร์ จำกัด 3,059,416.08

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0655539000531 บริษัท  เอส.เค. โอเอ เซ็นเตอร์ จำกัด 650421000169 รด.102/2565 17/05/2565 3,040,696.08
ส่งงานล่าช้ากว่า

กำหนด

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยนเรศวร

65037075587

ประกวดราคาซื้อเครื่องนึ่งฆ่าเชื้อจุลินทรีย์ด้วยแรงดันไอน้ำระบบอัตโนมัติ แบบ ๒ ประตู ขนาดความจุไม่น้อยกว่า ๒๗๐ ลิตร จำนวน ๒ เครื่อง ของสถานสัตว์ทดลองเพื่อการวิจัย

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
13,900,000.00 บาท

13,900,000.00 บาท

0105552103636 บริษัท เกท์ทิงเก (ไทยแลนด์) จำกัด 13,864,200.00
เครื่องนึ่งฆ่าเชื้อจุลินทรีย์ด้วยแรงดันไอน้ำระบบอัตโนมัติ แบบ ๒ ประตู ขนาดความจุ

ไม่น้อยกว่า ๒๗๐ ลิตร
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105552103636 บริษัท เกท์ทิงเก (ไทยแลนด์) จำกัด 650501001789 งปม.94/2565 18/05/2565 13,830,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยนเรศวร

65047105105

ซื้อซื้ออุปกรณ์ควบคุมการสื่อสารภายในเครื่อง (Acuity Supervisor) จำนวน 1 ชุด ของคณะแพทยศาสตร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

4,750,000.00 บาท

4,750,000.00 บาท

0107559000079 บริษัท บิสซิเนสอะไลเม้นท์ จำกัด (มหาชน) 4,750,000.00อุปกรณ์ควบคุมการสื่อสารภายในเครื่อง (Acuity Supervisor)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0107559000079
บริษัท บิสซิเนสอะไลเม้นท์ จำกัด

(มหาชน)
650501002997 รด.103/2565 19/05/2565 4,750,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยนเรศวร

65017398048

ประกวดราคาซื้อกล้องจุลทรรศน์แบบใช้แสง ชนิด 2 ตา ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก จำนวน 106 กล้อง ของคณะวิทยาศาสตร์การแพทย์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
6,890,000.00 บาท

6,890,000.00 บาท

0105549136740 บริษัท เดอะไซเอนซ์ แอนด์ เอ็ดดูเคชั่นแนล จำกัด 4,770,000.00
กล้องจุลทรรศน์แบบใช้แสง ชนิด 2 ตา ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัด

พิษณุโลก
1

0125563002852 บริษัท ดูฮอสเมด จำกัด 6,360,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105549136740
บริษัท เดอะไซเอนซ์ แอนด์ เอ็ดดู

เคชั่นแนล จำกัด
650401007674 งปม.86/2565 20/05/2565 4,770,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยนเรศวร

65027444121

ประกวดราคาซื้อเครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) จำนวน 2 รายการ ของโรงเรียนมัธยมสาธิตมหาวิทยาลัยนเรศวร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,408,100.00 บาท

1,384,100.00 บาท

0105539120743 บริษัท เฮงสูง จำกัด 803,200.00

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด

ไม่น้อยกว่า ๓๖,๐๐๐ บีทียู พร้อมติดตั้ง ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัด

พิษณุโลก

1

0105552053582 บริษัท แอร์โก้ โปร-เทค จำกัด 812,300.00

0173538000025 ห้างหุ้นส่วนจำกัด กิตติเครื่องเย็น 707,088.00

0313542000032 หจก.ที เค แอร์ 777,700.00

0403560001079 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิร์สแอร์ 2017 766,400.00

0533560000365
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น พี ซัพพลาย แอนด์ ดีเวลลอป

เม้นท์
857,000.00

0643561000597 ห้างหุ้นส่วนจำกัด โทเทิ่ล อินโฟเทค 861,600.00

0653547000526 หจก.แอร์ซิตี้ 765,600.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



0653562001911
ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีเอ็มเจริญรุ่งเรือง เอ็นจิเนียริ่ง แอน

ด์เซอร์วิส
904,000.00

0105539120743 บริษัท เฮงสูง จำกัด 491,400.00

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด

ไม่น้อยกว่า ๔๐,๐๐๐ บีทียู พร้อมติดตั้ง ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัด

พิษณุโลก

2

0105552053582 บริษัท แอร์โก้ โปร-เทค จำกัด 543,610.00

0173538000025 ห้างหุ้นส่วนจำกัด กิตติเครื่องเย็น 444,951.00

0313542000032 หจก.ที เค แอร์ 477,700.00

0403560001079 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิร์สแอร์ 2017 484,920.00

0533560000365
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น พี ซัพพลาย แอนด์ ดีเวลลอป

เม้นท์
505,000.00

0643561000597 ห้างหุ้นส่วนจำกัด โทเทิ่ล อินโฟเทค 517,275.00

0653547000526 หจก.แอร์ซิตี้ 463,275.00

0653562001911
ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีเอ็มเจริญรุ่งเรือง เอ็นจิเนียริ่ง แอน

ด์เซอร์วิส
484,200.00

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0173538000025 ห้างหุ้นส่วนจำกัด กิตติเครื่องเย็น 650501000339 งปม.95/2565 23/05/2565 1,152,039.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยนเรศวร

65047418270

ซื้อต่ออายุลิขสิทธิ์ชุดโปรแกรมของมหาวิทยาลัย จำนวน ๒ รายการ ของกองบริการเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร โดยวิธีคัดเลือก

6,045,000.00 บาท

6,045,000.00 บาท

0505536002843 บริษัท ลานนาคอม จำกัด 6,045,000.00ซื้อต่ออายุลิขสิทธิ์โปรแกรมของมหาวิทยาลัย จำนวน 2 รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505536002843 บริษัท ลานนาคอม จำกัด 650503000038 รด.113/2565 23/05/2565 6,035,000.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยนเรศวร

64117344330

จ้างก่อสร้างปรับปรุงรั้วบริเวณด้านหลังหอพัก  มน.นิเวศ 1-4 จำนวน 1 งานของกองอาคารสถานที่ โดยวิธีคัดเลือก

2,590,000.00 บาท

2,659,234.00 บาท

0653530000226 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สามัคคีการช่างพิษณุโลก 2,595,014.58จ้างปรับปรุงรั้วบริเวณด้านหลังหอพักมน.นิเวศ 1-41

0653539000199 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ร่วมสร้างเทรดดิ้ง 2,574,000.00

0653560002537 ห้างหุ้นส่วนจำกัด บ้านไออุ่น ดีไซน์ แอนด์ บิวเดอร์ 2,600,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0653539000199 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ร่วมสร้างเทรดดิ้ง 650222001292 รด.104/2565 23/05/2565 2,570,000.00 ส่งงานตามกำหนด

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยนเรศวร

65037466051

ซื้อหนังสือเรียนประจำปีการศึกษา 2565 จำนวน 95 รายการ ของโรงเรียนมัธยมสาธิตมหาวิทยาลัยนเรศวร โดยวิธีคัดเลือก

1,889,200.00 บาท

1,851,193.00 บาท

0653552000440 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศึกษาภัณฑ์พาณิชย์  พิษณุโลก 1,851,193.00หนังสือเรียนประจำปีการศึกษา 2565 จำนวน 95 รายการ1

3240600454773 มงคลศึกษา 2,089,591.00

3730600868981 ซุปเปอร์ เค นานาภัณฑ์ 2,183,616.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0653552000440
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศึกษาภัณฑ์

พาณิชย์  พิษณุโลก
650501002412 งปม.102/2565 24/05/2565 1,851,193.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยนเรศวร

65037151508

ประกวดราคาซื้อเครื่องตรวจวิเคราะห์ทางเคมีคลินิคในเลือดแบบอัตโนมัติชนิดแห้ง จำนวน ๑ เครื่อง ของสถานสัตว์ทดลองเพื่อการวิจัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

750,000.00 บาท

750,000.00 บาท

0105537098244 บริษัท เจ.เอฟ.แอดวาน เมด จำกัด 748,000.00เครื่องตรวจวิเคราะห์ทางเคมีคลินิคในเลือดแบบอัตโนมัติชนิดแห้ง1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105537098244 บริษัท เจ.เอฟ.แอดวาน เมด จำกัด 650501004313 งปม.99/2565 26/05/2565 745,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยนเรศวร

65047068482

ซื้อวัสดุการศึกษา จำนวน 2 รายการ ของห้องปฏิบัติการทางการพยาบาล คณะพยาบาลศาสตร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

440,000.00 บาท

440,000.00 บาท

0115556021987 บริษัท อัพไรท์ ซิมมูเลชั่น จำกัด 245,000.00แผ่นจำลองการตัด เย็บและซ่อมแซมฝีเย็บ1

0115556021987 บริษัท อัพไรท์ ซิมมูเลชั่น จำกัด 195,000.00แผ่นฝึกการซ่อมฝีเย็บ2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0115556021987 บริษัท อัพไรท์ ซิมมูเลชั่น จำกัด 650501000779 งปม.90/2565 26/05/2565 440,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยนเรศวร

64117319047

ประกวดราคาซื้อชุดการเรียนการสอนทักษะอัลตร้าซาวด์เสมือนจริง ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก จำนวน ๑ ชุด ของคณะสหเวชศาสตร์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
6,000,000.00 บาท

6,000,000.00 บาท

0105533030751 บริษัท ไพรม์ เมดิคอล จำกัด 5,750,000.00
ชุดการเรียนการสอนทักษะอัลตร้าซาวด์เสมือนจริง ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมืองพิษณุโลก

จังหวัดพิษณุโลก
1

0105554010562 บริษัท เมดิคอล อินเตอร์เทค จำกัด 5,920,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105533030751 บริษัท ไพรม์ เมดิคอล จำกัด 650501002072 งปม.96/2565 27/05/2565 5,750,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยนเรศวร

64127242646

จ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารสำนักงานอธิการบดี ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก จำนวน 1 งาน ครั้งที่ 2 ของกองอาคารสถานที่ โดยวิธีคัดเลือก

13,832,000.00 บาท

14,075,429.40 บาท

0653530000226 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สามัคคีการช่างพิษณุโลก 13,830,000.00
จ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารสำนักงานอธิการบดี ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมืองพิษณุโลก

จังหวัดพิษณุโลก
1

0653548001569 ห้างหุ้นส่วนจำกัด โจโจ วิศวกรรม 13,792,788.77

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0653548001569 ห้างหุ้นส่วนจำกัด โจโจ วิศวกรรม 650222001957 งปม.97/2565 27/05/2565 13,790,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยนเรศวร

65037234712

ประกวดราคาซื้อเครื่องพิมพ์อักษรบนตลับชิ้นเนื้ออัตโนมัติ จำนวน ๑ เครื่อง ของสถานสัตว์ทดลองเพื่อการวิจัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,300,000.00 บาท

1,300,000.00 บาท

0105547167419 บริษัท พยาธิภัณฑ์อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด 1,299,000.00เครื่องพิมพ์อักษรบนตลับชิ้นเนื้ออัตโนมัติ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105547167419
บริษัท พยาธิภัณฑ์อินเตอร์เนชั่นแนล

จำกัด
650501004437 งปม.98/2565 27/05/2565 1,297,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยนเรศวร

65037143008

ประกวดราคาซื้อชุดอ่างล้างมือพร้อมระบบฆ่าเชื้อ จำนวน ๒ ชุด ของสถานสัตว์ทดลองเพื่อการวิจัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

4,280,000.00 บาท

4,280,000.00 บาท

0103533001929 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น.วาย.อาร์. 4,270,000.00ชุดอ่างล้างมือพร้อมระบบฆ่าเชื้อ1

0105539115073 บริษัท เจ ไอ เอส เทรดดิ้ง จำกัด 4,280,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0103533001929 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น.วาย.อาร์. 650501001900 งปม.100/2565 30/05/2565 4,255,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยนเรศวร

65057287230

เช่าเครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานประมวลผล จำนวน 17 ชุด ของคณะสังคมศาสตร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

455,328.00 บาท

455,328.00 บาท

0105552129015 บริษัท เดอะ อินฟินิตี้ ดาต้า จำกัด 443,700.00
เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานประมวลผล จำนวน 17 ชุด ของคณะ

สังคมศาสตร์
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105552129015 บริษัท เดอะ อินฟินิตี้ ดาต้า จำกัด 650511000134 รด.114/2565 30/05/2565 443,700.00
ส่งงานล่าช้ากว่า

กำหนด
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยนเรศวร

65037134631

ประกวดราคาซื้อเครื่องตรวจนับเม็ดเลือดและแยกชนิดของเม็ดเลือดขาวสำหรับสัตว์แบบอัตโนมัติ จำนวน ๑ เครื่อง ของสถานสัตว์ทดลองเพื่อการวิจัย

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
7,000,000.00 บาท

7,000,000.00 บาท

0105551117242 บริษัท โนว่า เฮลธ์แคร์ จำกัด 6,997,000.00เครื่องตรวจนับเม็ดเลือดและแยกชนิดของเม็ดเลือดขาวสำหรับสัตว์แบบอัตโนมัติ1

0105553108534 บริษัท เอ.ที. เมดิแคร์ จำกัด 7,169,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105551117242 บริษัท โนว่า เฮลธ์แคร์ จำกัด 650501002108 งปม.101/2565 31/05/2565 6,995,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก






